PAGE
2

	    UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số: 3726/TB-SGTVT
	               Cần Thơ, ngày 13 tháng 12 năm  2021

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng hoạt động tiếp công dân trực tiếp tại Phòng tiếp công dân của Sở Giao thông vận tải để phòng, chống dịch bệnh COVID-19
         Thực hiện Công văn số 6339/UBND-HCTC ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc cập nhật đánh giá cấp độ dịch và thực hiện một số biện pháp quyết liệt, tăng cường phòng, chống dịch COVID-19, Sở Giao thông vận tải thông báo như sau:
1. Tạm dừng hoạt động tiếp công dân trực tiếp tại Phòng tiếp công dân của Sở Giao thông vận tải (bao gồm: Tiếp công dân thường xuyên, định kỳ, đột xuất và tổ chức đối thoại) từ ngày 13 tháng 12 năm 2021 để phòng, chống dịch bệnh COVID-19 cho đến khi có thông báo mới của cơ quan có thẩm quyền.

2. Giao Chánh Thanh tra Sở chỉ đạo, bố trí công chức hướng dẫn người dân có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh có thể viết thành đơn và gửi đến các cơ quan, đơn vị theo thẩm quyền thông qua dịch vụ bưu chính công ích hoặc liên hệ trực tiếp đến số điện thoại 02923.733319 của Sở Giao thông vận tải để được hướng dẫn.
               Sở Giao thông vận tải thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và công dân để biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBND TP;

- Ban Tiếp công dân thành phố;
- Thanh tra thành phố;
- Các sở, ban, ngành thành phố;
- UBND các quận, huyện;
- Cổng TTĐT Sở GTVT;

- Các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc;
- Niêm yết tại Phòng TCD Sở GTVT;
- Lưu: VT, TTS.

	            GIÁM ĐỐC
        (đã ký)
          Lê Tiến Dũng